[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.09.2013                          № 175
                             г.Грязовец

О награждении Почетным дипломом главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Почетном дипломе главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 30.01.2007 № 4 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетным дипломом главы Грязовецкого муниципального района за участие в универсальной ярмарке «Урожай – 2013»:
бюджетное учреждение культуры «Вохтожский поселковый Дом культуры»;
бюджетное учреждение культуры «Сидоровский сельский Дом культуры»;
бюджетное учреждение культуры «Лежский сельский Дом культуры»;
Аксёновский сельский клуб бюджетного учреждения культуры «Вохтожский поселковый Дом культуры»;
Вохтожский сельский Дом культуры бюджетного учреждения культуры «Вохтожский поселковый Дом культуры»;
клуб п. Вохтога бюджетного учреждения культуры «Вохтожский поселковый Дом культуры»;
Анохинский сельский Дом культуры филиал бюджетного учреждения культуры «Лежский сельский Дом культуры»;
бюджетное учреждение культуры «Слободской сельский Дом культуры»;
Жерноковский сельский Дом культуры филиал бюджетного учреждения культуры «Слободской сельский Дом культуры»;
Фроловской сельский Дом культуры филиал бюджетного учреждения культуры «Слободской сельский Дом культуры»;
бюджетное учреждение культуры «Ростиловский сельский Дом культуры»;
Заемский сельский Дом культуры филиал бюджетного учреждения культуры «Ростиловский сельский Дом культуры»;
Сидоровский сельский Дом культуры филиал бюджетного учреждения культуры «Ростиловский сельский Дом культуры»;
бюджетное учреждение культуры «Юровский сельский Дом культуры»;
Минькинский сельский Дом культуры структурное подразделение бюджетного учреждения культуры «Юровский сельский Дом культуры»;
Чернецкий сельский Дом культуры структурное подразделение бюджетного учреждения культуры «Юровский сельский Дом культуры»;

бюджетное учреждение культуры «Плосковский сельский Дом культуры»;

Обнорский сельский Дом культуры филиал бюджетного учреждения культуры «Плосковский сельский Дом культуры»;

бюджетное учреждение культуры «Комьянский сельский Дом культуры»;

Ведёрковский сельский Дом культуры филиал бюджетного учреждения культуры «Комьянский сельский Дом культуры»;

бюджетное учреждений культуры «Культурно-досуговый центр»;

бюджетное учреждение культуры «Грязовецкий музей истории и народной культуры»;

бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека».
Глава  Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин